

Luffen Holding ApS

Teglværksvej 8, Hegnede, 4780 Stege

CVR-nr. 43 57 39 42

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Carla Louise Sophie Luffe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Luffen Holding ApS Teglværksvej 8, Hegnede 4780 Stege
	CVR-nr.: 43 57 39 42
	Stiftet: 4. oktober 2022
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Carla Louise Sophie Luffe, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Luffen ApS, Stege

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre virksomheder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 80.947 mod -6.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	4/10 2022 - 30/6 2023
Bruttotab	-10.625	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	90.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-782	0
Skat af årets resultat	2.354	0
Årets resultat	80.947	-6.250
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	114.300
Overføres til overført resultat	80.947	0
Disponeret fra overført resultat	0	-120.550
Disponeret i alt	80.947	-6.250

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	403.166	403.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	403.166	403.166
Anlægsaktiver i alt	403.166	403.166
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.776	0
Tilgodehavender i alt	17.776	0
Omsætningsaktiver i alt	17.776	0
Aktiver i alt	420.942	403.166

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	323.563	242.616
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.300
Egenkapital i alt	363.563	396.916
Gældsforpligtelser		
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	33.203	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	33.203	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.722	0
Selskabsskat	15.422	0
Anden gæld	782	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.176	6.250
Gældsforpligtelser i alt	57.379	6.250
Passiver i alt	420.942	403.166

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli					
2023	40.000	363.166	0	114.300	517.466
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.300	-114.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	323.563	0	323.563
Overført til overført resultat	0	-363.166	0	0	-363.166
	40.000	0	323.563	0	363.563

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	4/10 2022 - 30/6 2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	403.166	403.166
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2024	<u>403.166</u>	<u>403.166</u>
Opskrivninger 1. juli 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>403.166</u>	<u>403.166</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Luffen Holding ApS
Luffen ApS, Stege	100 %	<u>639.775</u>	<u>36.165</u>	<u>403.166</u>
		<u>639.775</u>	<u>36.165</u>	<u>403.166</u>
